
Søknad  om  stønad  til  gardsleir  i  
sommarferien
27.6-1.7(  veke  26)  ynskjer  me  å  arrangera  dagsleir  ved  Hesjedal  Gard,  i  Hesjedalen  på  
Stamnes.  Leiren  er  tenkt  for  born  frå  5.  klasse  (hausten  2022)  og  oppover,  og  som  har  ei  
ekstra  interesse  for  hest  eller  hund.

Budsjett
Inntekt:
Deltakeravgift  5500,-  *  10  =  55  000,-

Utgifter:
Leige  av  anlegg  5000,-
Mat  og  diverse  5000,-
Lønn  til  to  assistentar  5000,-
Lønn  til  to  instruktørar  40  000,-

Me  søkjer  med  dette  om  inntil  30  000,-  til  å  dekkje  delar  av  deltakeravgifta.  Ved  at  leiren  
då  vert  rimelegare  for  deltakarane,  får  ein  inkludert   eire,  som  kanskje  ikke  har  økonomi  til  
å  sende  borna  på  leir  til  full  pris.  Me  har  og  søkt  Stamnes  idrettslag  og  Liv  og  Lyst  
Stamnes  om  stønad.  Sil  betaler  1000  kr  av  deltakeravgift  for  dei  som  bur  på  Stamnes.  Liv  
og  Lyst  har  me  ikke  fått  tilbakemelding  fra  endå.  

Litt  om  oss  som  søkjer:

Sunniva  Gammersvik  er  oppvaksen  på  gard  på  Stamnes  og  har  drive  med  hest  og  riding  
heile  livet.  Ho  gjekk  på  Voss  jordbruksskule  på  videregående  og  har  lang  erfaring  som  
avløysar  ved  garden  heime.  Ho  er  utdanna  musikkpedagog  og  har  mellom  anna  arbeida  
som  musikklærar  og  som  assistent.  På  leiren  kjem  Sunniva  til  å  ha  hovedansvar  for  
hesteaktivitetane.  

Elisabeth  Vik  Hesjedal  driv  Hesjedal  gard,  som  er  ein  godkjend  Inn  på  tunet  gard,  og  har  til  
dagleg  tilbod  til  skuleelevar,  og  aktivitetstilbod  for  blant  anna  barnevernet.  Er  utdanna  
vernepleiar,  hundetrener  og  instruktør,  og  kjem  til  å  ha  ansvaret  for  hundeaktivitet  på  
leiren.

Litt  om  opplegget
Me  har  plass  til  10  deltakarar  fordelt  på  to  grupper.  Leiren  varer frå  klokka  9  til  klokka  
15 mandag-  fredag  i  veke  26.  Det  vert  to  økter  med  aktivitetar  kvar  dag  samt  ein  lengre  
matpause  midt  på  dagen.
Leiren  kjem  til  å  ha  hovedfokus  på  grunnleggjande  opplæring  i  handtering,  trening  og  stell  
av  hest  og  hund.  I  tillegg  noko  stell  av  dei  andre  dyra  på  garden.

Håper  dette  kan  vera  interessant  for  bygdeutviklingsutvalet  å  støtte.  Ta  kontakt  ved  
spørsmål,  og  ta  gjerne  ein  tur  innom  heimesida  til  Hesjedal  gard  www.hesjedalgard.no



Helsing

Elisabeth  Vik  Hesjedal  (90  55  72  61)
Og  Sunniva  Gammersvik  (97  51  90  20)


